
対象者

時間外診療のルール
別紙

①　当院に受診したことがあり電子カルテに登録されている方

②　上記の方の紹介のある方 ( 受診にご同伴ください )

利用の仕方

①　電話番号 052－891－5955に電話してください。

かきつばた

別紙

対象者①の方のお名前と生年月日をまずお伝えください。

簡単に状態をお伺いします。

②　原則として電話切断後 15 分以内に来院をお願いいたします。

③　「薬を切らした」といった場合は 1 週間分に限って処方いたします。

④　通常行える検査すべてができるわけではないことをご承知下さい。

⑤　精算はできませんので定期受診の方は次回受診時精算させていただ

　　きます。定期受診でない場合、1 万円の預かり金を頂戴いたします。

　　翌月の 5 日までに外来時間帯に来院してくだされば保険扱いにし

　　て精算いたします。

⑥　保健証は必ずご持参ください。

あいち診療所 野並

052-891-5955
時間外外来
電話番号


